РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2016 г.                                                                                                          № 131
Об  утверждении градостроительного

плана  земельного участка

 В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Приказом Министерства регионального развития РФ от 10 мая «011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Краскинского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым

номером 25:20:280101:3278, под строительство магазина, расположенного по адресу: примерно в 322 м  по направлению на юго-запад, от дома №  15  по ул. Ново-Киевская, п. Краскино,  Хасанского района,  Приморский край, подготовленный  специалистом администрации Краскинского городского поселения от 23.09.2016 года,

2. главному специалисту администрации Краскинского городского поселения

Борецкой М.М.  произвести регистрацию градостроительного плана земельного участка в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Краскинского
городского поселения                                                               В.Н. Остапченко